

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 30.11.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	101,820	13,00	1 323,66
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	95,111	534,00	50 789,27
	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	94,150	744,00	70 047,60
	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,085	628 500,00	53 108,25
	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,071	687 860,00	49 044,42
	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,014	670 010,00	9 078,64
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	4,000	459,00	1 836,00
	5907055010	Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm	kus	8,000	359,00	2 872,00
	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm	kus	32,000	326,00	10 432,00
	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,085	145 000,00	12 325,00
	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	0,250	878,00	219,50
	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	169,200	469,00	79 354,80
	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	4,340	627,00	2 721,18
	5964133005	Geotextilie separační	m2	425,000	48,00	20 400,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	173,540	224,00	38 872,96

	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	347,080	139,00	48 244,12
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	4,500	672,00	3 024,00
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	9,000	148,00	1 332,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,054	5 775,00	311,85
	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	4,500	651,00	2 929,50
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	100,000	260,00	26 000,00
					Cena celkem bez DPH:	484 266,75
upřesňující podmínky akce						
Výměna kolejového roštu včetně šterkového lože žst. Vranovice						